
DOP.0210.68.2023 

 

 

Zarządzenie Nr 68/2023 

 

Rektora Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie z dnia 

1 czerwca 2023 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego 

Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie  

 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy dnia 20 lipca 2018r. - Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1  

W Regulaminie organizacyjnym Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie, który 

stanowi załącznik do Zarządzenia Nr 103/2019 dokonuję następujących zmian: 

1. w §46 ust. 1 pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

11) ustalenie zakresów obowiązków kierowników i koordynatorów jednostek 

administracyjnych, 

2. w §51 ust. 2a, 2b, 3 i 4 otrzymują brzmienie: 

2a. Kierownik stoi na czele jednostki administracyjnej, w skład której wchodzi nie mniej 

niż pięć osób, w tym kierownik, z zastrzeżeniem ust. 2b. 

2b. Na czele jednostki administracyjnej, w skład której wchodzi mniej niż pięć osób, stoi 

kierownik lub koordynator. Koordynator wykonuje zadania określone w ust. 1 i 2. 

3. Podczas nieobecności kierownika lub koordynatora jednostki administracyjnej 

zastępstwo pełni zastępca albo wyznaczony pracownik.  

4. Kierownikom i koordynatorom jednostek administracyjnych podlegają bezpośrednio 

pracownicy jednostek. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                     prof. dr hab.  Bogusław Machaliński 

Rektor PUM 

 


